
ZARZĄDZENIE Nr 433/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 3 czerwca 2008r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Naczelnika Wydziału Finansowo Księgowego
do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń,

i poświadczeń oraz pism w postępowaniu egzekucyjnym
w imieniu Burmistrza Gminy Chojna.

Na podstawie art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 268a ustawy z dnia 14
czerwca 1960r. – Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.
1071 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Marię Dżanojan – Zastępcę Naczelnika Wydziału Finansowo-
Księgowego do załatwiania w imieniu Burmistrza Gminy Chojna:

        -  wszystkich spraw  w zakresie podatków i opłat lokalnych na podstawie ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.
844 z późniejszymi zmianami) i przepisów wykonawczych do ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poza. 60
z późniejszymi zmianami), włącznie z prawem do wydawania decyzji
administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, poświadczeń oraz prowadzenia
kontroli,

        - do wystawiania upomnień oraz administracyjnych tytułów wykonawczych
w postępowaniu egzekucyjnym w administracji prowadzonym na podstawie ustawy
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym administracji (Dz. U.
z 2005r. Nr 229, poz. 1954),

         -  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej pozostające
we właściwości Wydziału Finansowo - Księgowego zgodnie z Regulaminem
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Chojnie, uchwalonym zarządzeniem Nr
273/V/2007 Burmistrza Gminy Chojna z dnia 31 grudnia 2007r.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas określony tj. do 31 maja
2009r. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku
pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 433/V/2008
	Burmistrza Gminy Chojna
	z dnia 3 czerwca 2008r.

